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„Do Rzeczy”: Paweł Kukiz w mocnym wywiadzie 

 

Od lat emocjonalnie reaguję na cały ustrój polityczny Polski, który sprowadza obywatela do poziomu chłopa 

pańszczyźnianego. Panem na włościach jest raz PiS, raz PO, ale sytuacja w folwarku specjalnie się nie zmienia – mówi 

w rozmowie z Maciejem Pieczyńskim Paweł Kukiz. Cały wywiad w najnowszym wydaniu tygodnika „Do Rzeczy”. 

  

Poseł i lider ruchu Kukiz’15 wytyka też: miłośnicy Prawa i Sprawiedliwości od dłuższego czasu nazywają mnie szmatą 

oraz piszą, że chcą mi „napluć w ryj”. Rozpowszechniają kłamliwe informacje o mojej rzekomo agenturalnej postawie, 

wykonywaniu poleceń WSI. To przede wszystkim PiS-owcy głoszą brednie o tym, jakobym miał spotykać się potajemnie 

z Tuskiem. Bez pomocy policji ustaliłem już, skąd te kłamstwa pochodzą. I wiem, że ze środowisk zbliżonych do PiS. 

 

Ponadto w „Do Rzeczy”: 

 

- Wiceszef MON Bartosz Kownacki w rozmowie z Łukaszem Warzechą kreśli nowy kształt polskich sił zbrojnych. 

Opowiada m.in. o programach Planu Modernizacji Technicznej armii. – Kluczowych jest pięć: Wojska Obrony 

Terytorialnej, wojska pancerne, marynarka wojenna, obrona przeciwlotnicza i cyberbezpieczeństwo. Podkreślam 

szczególne znaczenie programu obrony przeciwlotniczej, bo bez niego pozwalamy wrogowi na dominację 

w powietrzu,która może mieć tragiczne konsekwencje – wskazuje Kownacki. I zarzuca, że systemowi obrony 

przeciwlotniczej „Wisła” fatalnie przysłużył się były prezydent Bronisław Komorowski. – Wypowiadał się tak, że nasz 

partner ze Stanów Zjednoczonych mógł czuć się zwycięzcą przetargu przed jego rozstrzygnięciem. Na dodatek 

w budżecie MON nie było wówczas potrzebnych 30 mld zł. Nam te pieniądze udało się znaleźć – mówi Bartosz Kownacki. 

 

– Nie pudrujmy żołnierzy wyklętych – apeluje w tekście o takim tytule Piotr Zychowicz i tłumaczy: "Wśród żołnierzy 

wyklętych byli ludzie, którzy dopuścili się zbrodni. To jednak margines, który nie może rzutować na ocenę całego 

podziemia". 

 

– Donald Tusk jako polski polityk w Brukseli postawił na wojnę z polskim rządem. A w polityce trzeba ponosić 

konsekwencje swoich wyborów – zauważa Piotr Semka, który w tekście „Kłopot z Tuskiem” wylicza, dlaczego rząd PiS 

nie może poprzeć byłego premiera. - Jarosław Kaczyński nie może mieć żadnej pewności,że za pół roku Donald Tusk 

nie wesprze jakiegoś nowego„majdanu nad Wisłą”– pisze Semka. 

 

- W tekście „Burd pod togą” Wojciech Wybranowski wylicza grzechy polskiego wymiaru sprawiedliwości. – Sędziom 

sprawiedliwość mogą wymierzyć tylko koledzy. I często robią to tak, że winnym nie dzieje się krzywda. Czy to buduje-

zaufanie społeczne?” – pyta Wybranowski. A Adam Tomczyński, były sędzia, w rozmowie z „Do Rzeczy” pochwala 

reformę przygotowaną przez rząd. 

 

– Wrzawa wokół politycznego wykorzystania wzgórza wawelskiego przybrała kuriozalny charakter. Apel tysiąca 

krakowian uwłacza rozumowi i dobremu wychowaniu – Krzysztof Masłoń w tekście „Kraków się stacza” piętnuje protesty 

KOD przeciw wizytom szefa PiS na grobie brata. 

 

– Borys Budka ma cechę ważną w polityce – potrafi w dobrym momencie wskoczyć na falę, która go potem niesie. Taką 

falą było dla niego wejście do rządu Ewy Kopacz, a później sprawa Trybunału Konstytucyjnego – Kamila Baranowska 

kreśli sylwetkę polityka PO w tekście „Frontowy Platformy”. 
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– Zamęt wokół interkomunii z luteranami budzi niepokój – pisze ks. dr hab. Robert Skrzypczak w tekście „Interkomunia 

już blisko?”. 

 

- Tomasz Lenczewski przedstawia historię rodu Potworowskich w tekście „Wierni Bogu i ojczyźnie”. 

 

– Zaprawił się w bojach z Viktorem Orbánem, islamofobamii homofobami. Teraz Frans Timmermans za punkt honoru 

postawił sobie przymuszenie polskich władz do posłuszeństwa – Piotr Włoczyk przedstawia sylwetkę kontrowersyjnego 

brukselskiego polityka w tekście „Łajający Holender”. 

 

– Staram się robić to, co jest potrzebne, być przydatny. Podczas treningów przed sezonem oraz w trakcie konkursów 

w Kuusamo filmowałem skoki. Podczas innych zawodów przynosiłem naszym reprezentantom kurtki – legendarny 

skoczek narciarski Adam Małysz opowiada Łukaszowi Majchrzykowi o swoich zadaniach w Polskim Związku Narciarskim. 

 

Na łamach nowego „Do Rzeczy” również Tomasz Kwaśnicki o polityce zagranicznej nowego prezydenta USA („Trump 

przedstawia wajhę”), Piotr Gociek w miażdżącej recenzji nowej produkcji serialowej TVN „Belle epoque” („Niepiękna 

epoka”), Łukasz Warzecha o tym, dlaczego PiS popełni błąd wycofując się z ustawy dotyczącej wycinki drzew („Zielony 

zamęt”), Łukasz Zboralski pokazuje, jak zarabia się na sentymentach klientów („Biznes na zdziecinnieniu”). 

 

A ponadto w „Do Rzeczy” dodatek specjalny „Bitwa Warszawska”. 

 

Nowy numer „Do Rzeczy” w sprzedaży od poniedziałku, 27 lutego 2017 r. Tygodnik „Do Rzeczy” można też czytać w 

popularnej na całym świecie aplikacji Kiosk Google  Play (Google Newsstand), która umożliwia między innymi dodawanie 

własnych notatek do tekstów. Tygodnik „Do Rzeczy” jest również dostępny w wersji cyfrowej u dystrybutorów prasy 

elektronicznej, m.in. w Nexto (http://www.nexto.pl/e-prasa/tygodnik_do_rzeczy_p35465.xml?archival), e-Kiosk 

(http://www.e-kiosk.pl/index.php?page=issue&id_issue=89576) oraz w aplikacji WPROST KIOSK odpowiednio dla:   

- systemu Android: (https://play.google.com/store/apps/details?id=com.paperlit.android.wprost) 

- systemu iOS (https://itunes.apple.com/pl/app/wprost-kiosk/id459708380?mt=8).  
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